
ロ

令和 6年 1月 吉日

覧 西新井町防災会

防災部長 七部 孝一

防災訓練のお知 らせ

寒気厳 しきお りから、皆様 におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、自主防災活動につきましてなにかとご支援、ご協力をいただき、厚 くお礼申し上げます。

さて、西新井町防災会では、このたび火災や地震などの不測の事態に備 え、消防署、4分団員の

ご指導、ご協力をいただき、下記のとおり防災訓練を実施することとなりました。

つきましては、お忙しいこととは存じますが、皆様の参加をお願いいたします。

1 日 時 令和 6年 2月 18日 (日 )午前 10時～

2 会 場 西新井町 自治会館

3訓 練 内 容

(1) 避難誘導訓練

(2) 初期消火訓練 (消火器取扱い・てんぶら鍋消火)

(3) 応急救護訓練 (人工呼吸など)

(4) 煙体験訓練

徒歩か自転車で参加お願いします。

小雨決行とさせていただきます。

なるべ く動きやすい服装でお願いします。

書

「
口しI

＊

　

　

　

＊

　

　

　

＊

*会場に能登半島地震の義援金箱が有 りますのでよろしくお願いいたします。


